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      23-11-2025 

 

 

Referat af kredsbestyrelsesmøde onsdag den 19. november kl. 17.30 på Nilles Kro. 
 
Mødedeltagere: Mette Damkjær, Anne Wedel, Joan Elgaard Jensen, Kitti Hørup, Dorte Attermann Høgh, 
Anette Barksman, Hans Meldgaard, Dorthe Dalgaard Nielsen 
 
 
Dagsorden: 
 
 

1) Nyt fra Formanden. 
Der har været holdt formandsmøde i weekenden den 15. – 16. november med følgende emner: 
Budgetplanlægning for 2026. 
Der er kommet et forslag fra Annette Lunau om at disciplinære sager og protester ved konkurrencer 
skal lægges ud i kredsene, hvor man skal afgøre sagerne, ved at man udnævner en overdommer på 
dagen, der vil komme mere information. 
Strategiplan frem til 2030 gennemgang af input fra lokalforeninger i grupper god dialog. 
Oplæg fra foreningsudvikler Torben Stenstrup. 
Evaluering af DcH DM, hvad kan vi gøre bedre næste gang, kreds 1 afholder DcH DM i 2026. 
Overnatning til dommere i forbindelse med konkurrencer, der ønskes en bedre ordning end den nuvæ-
rende. 
Honorering der kommer en opdatering for 2026 fra regnskabsføreren Anita F. Heidemann. 
Det er ok at vedhæfte et ekstra bilag i forbindelse med afregning af kørsel, hvis der ikke er plads på 
selve udgiftsbilaget. 
Drøftelse af kommunikationsplan, lokalforeningerne skal godkende om HB må udsende nyhedsmail 
direkte til de enkelte medlemmer. 
Distribution af reklame for private aktører, Mette Damkjær undersøger retningslinjer. 
 

2) Hjemmesiden. 
Hans Meldgaard gennemgik hjemmesiden med den nye design, det ser lovende ud. 
Efter behov vil der blive holdt kurser i klubmodul for lokalforeningerne, Anne Wedel er tovholder i et 
samarbejde med webmastere. 
 

3) Budgetforslag for næste år for udvalg, herunder Himmerlandsgården. 
Det blev drøftet på formandsmøde hvor der var bred enighed om ikke at refunderes startgebyr. 
Efterfølgende har bestyrelsen truffet beslutning om, at der ikke refunderes startgebyrer til DcH DM og 
DcH DM i nordisk og officielle kammeratskabsaftener samt tilskud til nationale- og internationale me-
sterskab (NOM, VM) et beløb på 20.000 kr., pengene skal i stedet bruges mere ligelig til kreds arran-
gementer. 
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Det blev besluttet at der gives en T-shirt til deltagerne ved Nordisk DM og DcH DM. 
 
Det overvejes at der holdes en dag med foreningsudvikler Torben Stenstrup for kredsrådet, formand, 
næstformand står for opgaven. 

 
4) Dommerudvalget. 

Udgiftsbilag for dommerkørsel skal være Joan Elgaard Jensen i hænde senest 14 dage efter at arran-
gementet er afholdt. 
 
Med henblik på besparelser på dommerkørsel vil postnr. og by blive lagt på dommerlisten på hjemme-
siden, for at se hvor den enkelt dommer kommer fra. 
 
Der vil blive holdt et dommerseminar med henblik på rettelser til DcH programmet. 
 

5) Uddannelsesudvalget, status IGU-eksamen, VIP 2026. 
Himmelandsgården 2026, der udbydes 160 pladser, Fruelundsparken er booket, der mangler hjælpere 
til det praktiske. Kontakt Anne Wedel hvis du har tid og lyst til at hjælpe. 
 
Der er afholdt eksamen i overbygningen af hhv. Nosework og Dch Program med god succes, landsud-
dannelsesudvalget er interesseret i forløbet Anette Barksmann stor for denne opgave. 
 
Der er 25 deltagere på modul 8 grundlæggende holdtræning i praksis 1. februar 2026. 
 
Der holdes introduktion dag for IGU 23. august 2026. 
 
Efteruddannelse for lokalinstruktører 2025, er forløbet godt. 
 
Næste overbygning bliver DcH programmet og rally. 
 
Der har været efterspørgsel fra lokalforeningerne om afholdes kurser i konflikt håndtering, fastholdelse 
af medlemmer og nye bestyrelsesmedlemmer, Anne Wedel er tovholder. 
 
Vedrørende VIP-arrangement 2026 er det ikke helt fastlagt endnu hvad arrangement skal indeholde, 
Anne Wedel er tovholder. 
 
 
 

6) Eventuelt. 
Fremadrettet udsendes dokumenter til lokalforeningerne i klubmodul som PDF-filer. 
 
 

 

mailto:ddn@cdmail.dk


  

 
Kreds næstformand kreds3 
Dorthe Dalgaard Nielsen 
Mobil 26 16 96 21 mail ddn@cdmail.dk 

Side 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Datoer: 
Torsdag den 19. februar 2026 generalforsamling, Nilles Kro. 
Torsdag den 22. januar 2026 teams møde kredsbesyrelsen. 
Lørdag den 21. marts 2026 landsmøde. 
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